
高校生女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 平　野　順　二 コースセッター 新　国　健　道
前走者 - A - 星　　　信　清 前走者 - A - 星　　　信　清
前走者 - B - 星　　　将　矢 前走者 - B - 星　　　将　矢
前走者 - C - 酒　井　朔　太 前走者 - C - 酒　井　朔　太
前走者 - D - 山　下　眞　大 前走者 - D - 山　下　眞　大
前走者 - E - 菊　地　朝　仁 前走者 - E - 菊　地　朝　仁
前走者 - F - 岩　本　和　博 前走者 - F - 岩　本　和　博
前走者 - G - 斎　藤　大　暉 前走者 - G - 斎　藤　大　暉

旗門数 42(40) スタート時間 11:49 旗門数 40(39) スタート時間 13:09
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 39.88 37.41 1:17.29 0.00
2 8 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 39.77 38.39 1:18.16 6.98
3 5 071216 斎　藤　結　里 会津高校 39.55 39.16 1:18.71 11.39
4 14 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 40.77 38.53 1:19.30 16.12
5 1 071205 鈴　木　　　恋 喜多方桐桜高校 41.37 39.66 1:21.03 30.00
6 13 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 41.68 39.39 1:21.07 30.32
7 7 071221 中　丸　菜　緒 南会津高校 46.67 37.17 1:23.84 52.54
8 2 071204 遠　藤　佳　奈 喜多方高校 46.42 41.27 1:27.69 83.43

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 回転

公式成績表



高校生女子の部

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

第53回　全会津高等学校スキー大会



高校生男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 平　野　順　二 コースセッター 新　国　健　道
前走者 - A - 白　岩　真　帆 前走者 - A - 白　岩　真　帆
前走者 - B - 中　丸　あ　み 前走者 - B - 中　丸　あ　み
前走者 - C - 小　野　穂　高 前走者 - C - 小　野　穂　高
前走者 - D - 五十嵐　寛　人 前走者 - D - 五十嵐　寛　人
前走者 - E - 芳　賀　威　吹 前走者 - E - 芳　賀　威　吹
前走者 - F - 中　丸　雄　哉 前走者 - F - 中　丸　雄　哉
前走者 - G - 中　丸　瑠　偉 前走者 - G - 中　丸　瑠　偉

旗門数 42(40) スタート時間 12:09 旗門数 40(39) スタート時間 13:29
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 34.70 34.60 1:09.30 0.00
2 115 073102 坂　本　直　俊 猪苗代高校 36.43 34.35 1:10.78 13.24
3 102 073058 鈴　木　達　也 南会津高校 36.72 34.69 1:11.41 18.88
4 108 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 37.24 34.52 1:11.76 22.01
5 104 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 37.20 34.68 1:11.88 23.08
6 119 073105 星　　　倭　人 若松商業高校 37.60 36.29 1:13.89 41.06
7 101 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代高校 38.14 36.24 1:14.38 45.45
8 109 073032 星　　　悠　磨 南会津高校 38.57 36.46 1:15.03 51.26
9 110 073039 平　野　　　亨 南会津高校 40.87 35.18 1:16.05 60.39

10 117 073121 星　　　　　航 若松商業高校 40.11 37.08 1:17.19 70.59
11 125 073154 五十嵐　　　開 会津高校 46.17 40.39 1:26.56 154.42

DID NOT START [1st RUN] 2
103 073049 鈴　木　晴　貴 南会津高校
107 073115 菊　地　大　樹 川口高校

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 回転

公式成績表



高校生男子の部

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
106 073028 長谷部　尚　仁 猪苗代高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
111 073079 星　　　将　斗 会津工業高校
114 072977 湯　田　航　大 南会津高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
139 073376 古　川　隼　英 南会津高校 GATE No. 7 , 片足不通過

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

第53回　全会津高等学校スキー大会



高校生女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 猪　股　俊　伸 コースセッター 堀　　　伸　人
前走者 - A - 星　　　信　清 前走者 - A - 星　　　信　清
前走者 - B - 星　　　将　矢 前走者 - B - 星　　　将　矢
前走者 - C - 酒　井　朔　太 前走者 - C - 酒　井　朔　太
前走者 - D - 山　下　眞　大 前走者 - D - 山　下　眞　大
前走者 - E - 菊　地　朝　仁 前走者 - E - 菊　地　朝　仁
前走者 - F - 岩　本　和　博 前走者 - F - 岩　本　和　博
前走者 - G - 斎　藤　大　暉

旗門数 17(16) スタート時間 8:59 旗門数 17(16) スタート時間 10:20
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 26.65 27.34 53.99 0.00
2 10 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 27.01 27.36 54.37 6.26
3 2 071221 中　丸　菜　緒 南会津高校 27.10 27.93 55.03 17.14
4 8 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 27.62 27.64 55.26 20.94
5 7 071216 斎　藤　結　里 会津高校 27.86 27.71 55.57 26.05
6 9 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 27.57 28.18 55.75 29.01
7 4 071204 遠　藤　佳　奈 喜多方高校 28.35 28.75 57.10 51.27
8 13 071205 鈴　木　　　恋 喜多方桐桜高校 28.37 28.77 57.14 51.93

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 大回転

公式成績表



高校生女子の部

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

第53回　全会津高等学校スキー大会



高校生男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 猪　股　俊　伸 コースセッター 堀　　　伸　人
前走者 - A - 白　岩　真　帆 前走者 - A - 白　岩　真　帆
前走者 - B - 中　丸　あ　み 前走者 - B - 中　丸　あ　み
前走者 - C - 小　野　穂　高 前走者 - C - 小　野　穂　高
前走者 - D - 五十嵐　寛　人 前走者 - D - 五十嵐　寛　人
前走者 - E - 芳　賀　威　吹 前走者 - E - 芳　賀　威　吹
前走者 - F - 中　丸　雄　哉 前走者 - F - 中　丸　雄　哉
前走者 - G - 中　丸　瑠　偉 前走者 - G - 中　丸　瑠　偉

旗門数 17(16) スタート時間 9:20 旗門数 17(16) スタート時間 10:39
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 106 073028 長谷部　尚　仁 猪苗代高校 25.32 25.97 51.29 0.00
2 109 073079 星　　　将　斗 会津工業高校 25.36 26.00 51.36 1.21
3 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 25.74 25.76 51.50 3.64
4 110 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 25.86 25.86 51.72 7.46
5 105 073039 平　野　　　亨 南会津高校 25.69 26.30 51.99 12.15
6 111 073058 鈴　木　達　也 南会津高校 25.82 26.22 52.04 13.01
7 112 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 26.11 26.17 52.28 17.18
8 101 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代高校 26.34 26.46 52.80 26.20
9 134 073154 五十嵐　　　開 会津高校 27.57 26.80 54.37 53.45

10 118 073102 坂　本　直　俊 猪苗代高校 26.34 28.12 54.46 55.01
11 120 073032 星　　　悠　磨 南会津高校 27.35 27.37 54.72 59.52
12 116 073121 星　　　　　航 若松商業高校 27.38 27.58 54.96 63.68
13 140 073376 古　川　隼　英 南会津高校 29.78 30.01 59.79 147.49

DID NOT START [1st RUN] 2

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 大回転

公式成績表



高校生男子の部

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

103 073115 菊　地　大　樹 川口高校
107 073049 鈴　木　晴　貴 南会津高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
102 072977 湯　田　航　大 南会津高校
114 073105 星　　　倭　人 若松商業高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

第53回　全会津高等学校スキー大会



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 平　野　順　二 コースセッター 新　国　健　道
前走者 - A - 星　　　信　清 前走者 - A - 星　　　信　清
前走者 - B - 星　　　将　矢 前走者 - B - 星　　　将　矢
前走者 - C - 酒　井　朔　太 前走者 - C - 酒　井　朔　太
前走者 - D - 山　下　眞　大 前走者 - D - 山　下　眞　大
前走者 - E - 菊　地　朝　仁 前走者 - E - 菊　地　朝　仁
前走者 - F - 岩　本　和　博 前走者 - F - 岩　本　和　博
前走者 - G - 斎　藤　大　暉 前走者 - G - 斎　藤　大　暉

旗門数 42(40) スタート時間 11:49 旗門数 40(39) スタート時間 13:09
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 39.88 37.41 1:17.29 0.00
2 8 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 39.77 38.39 1:18.16 6.98
3 5 071216 斎　藤　結　里 会津高校 39.55 39.16 1:18.71 11.39
4 4 071279 斎　藤　栞　奈 裏磐梯中学校 39.78 39.42 1:19.20 15.32
5 14 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 40.77 38.53 1:19.30 16.12
6 18 071301 高　橋　星　那 スクエアレーシング 39.94 39.49 1:19.43 17.17
7 6 071270 大　嶋　　　柚 だいくらＳＩＥＧＥＲ 40.86 38.91 1:19.77 19.89
8 1 071205 鈴　木　　　恋 喜多方桐桜高校 41.37 39.66 1:21.03 30.00
9 13 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 41.68 39.39 1:21.07 30.32

10 15 071228 目　黒　綾　菜 南郷中学校 42.03 40.56 1:22.59 42.52
11 17 071315 室　井　美　里 だいくらＳＩＥＧＥＲ 41.98 40.63 1:22.61 42.68
12 7 071221 中　丸　菜　緒 南会津高校 46.67 37.17 1:23.84 52.54
13 16 071313 星　　　朱　音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 45.71 41.40 1:27.11 78.77
14 10 071314 室　井　朋　花 だいくらＳＩＥＧＥＲ 45.69 41.79 1:27.48 81.74
15 2 071204 遠　藤　佳　奈 喜多方高校 46.42 41.27 1:27.69 83.43

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 回転

公式成績表



F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 23 071323 星　　　有　美 檜枝岐スポーツ少年団 44.38 43.55 1:27.93 85.35
17 12 071303 本　田　蒼　衣 ベースビルドスキーＪ 45.08 43.55 1:28.63 90.97
18 21 071243 渡　辺　　　晶 安達高校 45.76 43.40 1:29.16 95.22
19 19 071317 馬　場　海　羽 南郷ｊｒレーシング 46.36 43.26 1:29.62 98.91
20 22 071274 矢　木　理　子 東山スキースポーツ少 47.18 44.11 1:31.29 112.30
21 3 071148 渡　邉　奈々恵 安達高校 43.28 49.41 1:32.69 123.53
22 25 071212 斎　藤　理　紗 福島商業高校 49.87 44.81 1:34.68 139.50
23 27 071320 福　島　愛　里 門田スキースポーツ少 50.19 48.28 1:38.47 169.90
24 20 071272 岡　﨑　直　美 喜多方スキースポーツ 59.85 44.03 1:43.88 213.30
25 24 071163 早　川　いつき 安達高校 47.43 1:30.19 2:17.62 483.95

DID NOT START [1st RUN] 1
9 071230 酒　井　晴　加 南郷中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
26 071322 平　野　千　秋 檜枝岐スポーツ少年団 GATE No. 26 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

第53回　全会津高等学校スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 40.42 40.42 0.00
2 8 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 53.36 53.36 6.98
3 5 071216 斎　藤　結　里 会津高校 92.93 92.93 11.39
4 4 071279 斎　藤　栞　奈 裏磐梯中学校 138.33
5 14 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 81.68 81.68 16.12
6 18 071301 高　橋　星　那 スクエアレーシング 175.29
7 6 071270 大　嶋　　　柚 だいくらＳＩＥＧＥＲ 164.02
8 1 071205 鈴　木　　　恋 喜多方桐桜高校 121.85 121.85 30.00
9 13 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 136.75

10 15 071228 目　黒　綾　菜 南郷中学校 133.05

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 40.42
2 8 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 53.36

12 7 071221 中　丸　菜　緒 南会津高校 67.40
5 14 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 81.68
3 5 071216 斎　藤　結　里 会津高校 92.93

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 335.79

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 390.24
該当選手のレースポイント (C) 64.49

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 66.154

四捨五入 66.15
ペナルティ計算値 66.15

ミニマムペナルティ 81.68
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 81.68

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 平　野　順　二 コースセッター 新　国　健　道
前走者 - A - 白　岩　真　帆 前走者 - A - 白　岩　真　帆
前走者 - B - 中　丸　あ　み 前走者 - B - 中　丸　あ　み
前走者 - C - 小　野　穂　高 前走者 - C - 小　野　穂　高
前走者 - D - 五十嵐　寛　人 前走者 - D - 五十嵐　寛　人
前走者 - E - 芳　賀　威　吹 前走者 - E - 芳　賀　威　吹
前走者 - F - 中　丸　雄　哉 前走者 - F - 中　丸　雄　哉
前走者 - G - 中　丸　瑠　偉 前走者 - G - 中　丸　瑠　偉

旗門数 42(40) スタート時間 12:09 旗門数 40(39) スタート時間 13:29
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 34.70 34.60 1:09.30 0.00
2 115 073102 坂　本　直　俊 猪苗代高校 36.43 34.35 1:10.78 13.24
3 102 073058 鈴　木　達　也 南会津高校 36.72 34.69 1:11.41 18.88
4 108 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 37.24 34.52 1:11.76 22.01
5 104 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 37.20 34.68 1:11.88 23.08
6 116 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 37.67 35.25 1:12.92 32.39
7 119 073105 星　　　倭　人 若松商業高校 37.60 36.29 1:13.89 41.06
8 101 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代高校 38.14 36.24 1:14.38 45.45
9 121 073177 小　野　岳　陽 南郷中学校 38.41 36.52 1:14.93 50.37

10 112 073181 白　岩　拓　朗 いいでレーシングスポ 37.95 36.99 1:14.94 50.46
11 109 073032 星　　　悠　磨 南会津高校 38.57 36.46 1:15.03 51.26
12 110 073039 平　野　　　亨 南会津高校 40.87 35.18 1:16.05 60.39
13 117 073121 星　　　　　航 若松商業高校 40.11 37.08 1:17.19 70.59
14 123 073294 渡　部　大　輝 フォーチュンスポーツ 40.87 37.60 1:18.47 82.04
15 124 073229 福　地　健　太 熱塩加納スキースポー 42.23 40.40 1:22.63 119.26

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 回転

公式成績表



F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 128 073285 井　尻　俊　介 たかつえレーシング 44.73 41.55 1:26.28 151.91
17 133 073235 目　黒　稜　人 南郷中学校 44.41 41.90 1:26.31 152.18
18 132 073234 菊　地　　　魁 南郷中学校 44.25 42.27 1:26.52 154.06
19 125 073154 五十嵐　　　開 会津高校 46.17 40.39 1:26.56 154.42
20 134 073179 若　菜　将　喜 熱塩加納スキースポー 46.00 41.46 1:27.46 162.47
21 137 073281 橘　　　滉　大 檜枝岐スポーツ少年団 45.01 42.64 1:27.65 164.17
22 136 073259 斎　藤　雅　哉 かもしかスキースポー 46.58 41.85 1:28.43 171.15
23 120 073144 渡　邊　大　亮 福島高校 52.91 38.09 1:31.00 194.14
24 131 073280 酒　井　隆　太 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｃ 54.38 39.69 1:34.07 221.61
25 135 073311 渡　部　奎　斗 南郷ｊｒレーシング 49.48 45.86 1:35.34 232.97
26 126 073287 川　又　洸　希 たかつえレーシング 1:01.23 39.57 1:40.80 281.82

DID NOT START [1st RUN] 2
103 073049 鈴　木　晴　貴 南会津高校
107 073115 菊　地　大　樹 川口高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
105 073251 長谷部　宏　仁 フォーチュンスポーツ
106 073028 長谷部　尚　仁 猪苗代高校
118 073180 高　橋　海　里 いいでレーシングスポ
122 073230 武　藤　　　憲 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｓ
127 073236 池　上　知　希 南郷中学校
129 073173 室　井　恵　太 だいくらＳＩＥＧＥＲ
130 073286 岩　堀　勇　樹 たかつえレーシング
138 073327 伊　東　健太郎 喜多方スキースポーツ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
111 073079 星　　　将　斗 会津工業高校
114 072977 湯　田　航　大 南会津高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
139 073376 古　川　隼　英 南会津高校 GATE No. 7 , 片足不通過

技術代表 相　原　正　裕
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

第53回　全会津高等学校スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 61.02 61.02 0.00
2 115 073102 坂　本　直　俊 猪苗代高校 104.94
3 102 073058 鈴　木　達　也 南会津高校 84.48 84.48 18.88
4 108 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 70.91 70.91 22.01
5 104 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 62.90 62.90 23.08
6 116 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 110.93
7 119 073105 星　　　倭　人 若松商業高校 118.33
8 101 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代高校 80.96 80.96 45.45
9 121 073177 小　野　岳　陽 南郷中学校 121.45

10 112 073181 白　岩　拓　朗 いいでレーシングスポ 107.94

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 114 072977 湯　田　航　大 南会津高校 59.73
1 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 61.02
5 104 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 62.90

12 110 073039 平　野　　　亨 南会津高校 63.70
4 108 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 70.91

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 318.26

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 360.27
該当選手のレースポイント (C) 109.42

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 56.911

四捨五入 56.91
ペナルティ計算値 56.91

ミニマムペナルティ 30.59
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 56.91

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

男子 回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 猪　股　俊　伸 コースセッター 堀　　　伸　人
前走者 - A - 星　　　信　清 前走者 - A - 星　　　信　清
前走者 - B - 星　　　将　矢 前走者 - B - 星　　　将　矢
前走者 - C - 酒　井　朔　太 前走者 - C - 酒　井　朔　太
前走者 - D - 山　下　眞　大 前走者 - D - 山　下　眞　大
前走者 - E - 菊　地　朝　仁 前走者 - E - 菊　地　朝　仁
前走者 - F - 岩　本　和　博 前走者 - F - 岩　本　和　博
前走者 - G - 斎　藤　大　暉

旗門数 17(16) スタート時間 8:59 旗門数 17(16) スタート時間 10:20
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 26.65 27.34 53.99 0.00
2 10 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 27.01 27.36 54.37 6.26
3 19 071270 大　嶋　　　柚 だいくらＳＩＥＧＥＲ 27.24 27.26 54.50 8.41
4 5 071228 目　黒　綾　菜 南郷中学校 27.24 27.42 54.66 11.04
5 16 071279 斎　藤　栞　奈 裏磐梯中学校 27.32 27.44 54.76 12.69
6 2 071221 中　丸　菜　緒 南会津高校 27.10 27.93 55.03 17.14
7 8 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 27.62 27.64 55.26 20.94
8 15 071313 星　　　朱　音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 27.76 27.77 55.53 25.39
9 7 071216 斎　藤　結　里 会津高校 27.86 27.71 55.57 26.05

10 9 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 27.57 28.18 55.75 29.01
11 3 071315 室　井　美　里 だいくらＳＩＥＧＥＲ 27.94 28.01 55.95 32.31
12 6 071148 渡　邉　奈々恵 安達高校 27.51 28.47 55.98 32.80
13 12 071303 本　田　蒼　衣 ベースビルドスキーＪ 28.43 28.24 56.67 44.18
14 17 071301 高　橋　星　那 スクエアレーシング 28.56 28.51 57.07 50.77
15 4 071204 遠　藤　佳　奈 喜多方高校 28.35 28.75 57.10 51.27

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 大回転

公式成績表



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 13 071205 鈴　木　　　恋 喜多方桐桜高校 28.37 28.77 57.14 51.93
17 1 071314 室　井　朋　花 だいくらＳＩＥＧＥＲ 29.41 28.61 58.02 66.43
18 18 071163 早　川　いつき 安達高校 29.62 29.08 58.70 77.64
19 22 071317 馬　場　海　羽 南郷ｊｒレーシング 29.31 29.51 58.82 79.62
20 21 071243 渡　辺　　　晶 安達高校 29.66 29.90 59.56 91.82
21 25 071322 平　野　千　秋 檜枝岐スポーツ少年団 30.79 30.72 1:01.51 123.96
22 24 071323 星　　　有　美 檜枝岐スポーツ少年団 30.95 30.92 1:01.87 129.90
23 23 071274 矢　木　理　子 東山スキースポーツ少 31.37 30.99 1:02.36 137.98
24 20 071272 岡　﨑　直　美 喜多方スキースポーツ 31.13 31.37 1:02.50 140.28
25 26 071212 斎　藤　理　紗 福島商業高校 31.46 31.70 1:03.16 151.16
26 27 071320 福　島　愛　里 門田スキースポーツ少 33.39 33.86 1:07.25 218.58

DID NOT START [1st RUN] 1
11 071230 酒　井　晴　加 南郷中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

07-01-2013 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

第53回　全会津高等学校スキー大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 17.52 17.52 0.00
2 10 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 35.77 35.77 6.26
3 19 071270 大　嶋　　　柚 だいくらＳＩＥＧＥＲ 147.32
4 5 071228 目　黒　綾　菜 南郷中学校 106.53
5 16 071279 斎　藤　栞　奈 裏磐梯中学校 135.87
6 2 071221 中　丸　菜　緒 南会津高校 48.59 48.59 17.14
7 8 071184 藤　田　夏　南 会津工業高校 101.92
8 15 071313 星　　　朱　音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 129.78
9 7 071216 斎　藤　結　里 会津高校 82.61 82.61 26.05

10 9 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 65.83 65.83 29.01

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 14 071155 猪　俣　美　彩 猪苗代高校 17.52
2 10 071194 渡　辺　智　子 若松商業高校 35.77
6 2 071221 中　丸　菜　緒 南会津高校 48.59

10 9 071136 渡　部　沙　羅 若松商業高校 65.83
9 7 071216 斎　藤　結　里 会津高校 82.61

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 250.32

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 250.32
該当選手のレースポイント (C) 78.46

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 42.218

四捨五入 42.22
ペナルティ計算値 42.22

ミニマムペナルティ 65.97
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 65.97

技術代表 相　原　正　裕
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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第53回　全会津高等学校スキー大会

福島県スキー連盟公認記録会

檜枝岐村

女子 大回転

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 猪　股　俊　伸 コースセッター 堀　　　伸　人
前走者 - A - 白　岩　真　帆 前走者 - A - 白　岩　真　帆
前走者 - B - 中　丸　あ　み 前走者 - B - 中　丸　あ　み
前走者 - C - 小　野　穂　高 前走者 - C - 小　野　穂　高
前走者 - D - 五十嵐　寛　人 前走者 - D - 五十嵐　寛　人
前走者 - E - 芳　賀　威　吹 前走者 - E - 芳　賀　威　吹
前走者 - F - 中　丸　雄　哉 前走者 - F - 中　丸　雄　哉
前走者 - G - 中　丸　瑠　偉 前走者 - G - 中　丸　瑠　偉

旗門数 17(16) スタート時間 9:20 旗門数 17(16) スタート時間 10:39
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 106 073028 長谷部　尚　仁 猪苗代高校 25.32 25.97 51.29 0.00
2 109 073079 星　　　将　斗 会津工業高校 25.36 26.00 51.36 1.21
3 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 25.74 25.76 51.50 3.64
4 110 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 25.86 25.86 51.72 7.46
5 105 073039 平　野　　　亨 南会津高校 25.69 26.30 51.99 12.15
6 111 073058 鈴　木　達　也 南会津高校 25.82 26.22 52.04 13.01
7 112 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 26.11 26.17 52.28 17.18
8 104 073251 長谷部　宏　仁 フォーチュンスポーツ 25.89 26.40 52.29 17.35
9 117 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 26.28 26.34 52.62 23.08

10 101 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代高校 26.34 26.46 52.80 26.20
11 121 073230 武　藤　　　憲 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｓ 26.51 26.79 53.30 34.88
12 119 073177 小　野　岳　陽 南郷中学校 26.72 26.73 53.45 37.48
13 108 073144 渡　邊　大　亮 福島高校 26.72 26.76 53.48 38.00
14 122 073180 高　橋　海　里 いいでレーシングスポ 27.12 26.78 53.90 45.29
15 134 073154 五十嵐　　　開 会津高校 27.57 26.80 54.37 53.45
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 118 073102 坂　本　直　俊 猪苗代高校 26.34 28.12 54.46 55.01
17 120 073032 星　　　悠　磨 南会津高校 27.35 27.37 54.72 59.52
18 116 073121 星　　　　　航 若松商業高校 27.38 27.58 54.96 63.68
19 123 073294 渡　部　大　輝 フォーチュンスポーツ 27.39 27.77 55.16 67.15
20 128 073236 池　上　知　希 南郷中学校 27.92 28.13 56.05 82.60
21 129 073287 川　又　洸　希 たかつえレーシング 28.26 28.64 56.90 97.35
22 124 073285 井　尻　俊　介 たかつえレーシング 28.93 28.39 57.32 104.63
23 131 073280 酒　井　隆　太 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｃ 28.70 28.68 57.38 105.68
24 135 073286 岩　堀　勇　樹 たかつえレーシング 28.32 29.17 57.49 107.58
25 130 073259 斎　藤　雅　哉 かもしかスキースポー 28.92 28.63 57.55 108.63
26 125 072925 目　黒　英　樹 只見スキーチーム 28.86 28.90 57.76 112.27
27 137 073179 若　菜　将　喜 熱塩加納スキースポー 29.11 28.82 57.93 115.22
28 127 073229 福　地　健　太 熱塩加納スキースポー 29.53 28.52 58.05 117.30
29 136 073281 橘　　　滉　大 檜枝岐スポーツ少年団 28.61 29.57 58.18 119.56
30 126 073173 室　井　恵　太 だいくらＳＩＥＧＥＲ 29.11 29.23 58.34 122.33
31 132 073235 目　黒　稜　人 南郷中学校 29.22 29.20 58.42 123.72
32 133 073234 菊　地　　　魁 南郷中学校 30.25 29.27 59.52 142.81
33 140 073376 古　川　隼　英 南会津高校 29.78 30.01 59.79 147.49
34 138 073327 伊　東　健太郎 喜多方スキースポーツ 31.02 30.68 1:01.70 180.64
35 139 073311 渡　部　奎　斗 南郷ｊｒレーシング 31.52 31.76 1:03.28 208.05

DID NOT START [1st RUN] 2
103 073115 菊　地　大　樹 川口高校
107 073049 鈴　木　晴　貴 南会津高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
115 073181 白　岩　拓　朗 いいでレーシングスポ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
102 072977 湯　田　航　大 南会津高校
114 073105 星　　　倭　人 若松商業高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 106 073028 長谷部　尚　仁 猪苗代高校 57.74
2 109 073079 星　　　将　斗 会津工業高校 86.67
3 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 53.54 53.54 3.64
4 110 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 46.43 46.43 7.46
5 105 073039 平　野　　　亨 南会津高校 47.94 47.94 12.15
6 111 073058 鈴　木　達　也 南会津高校 54.21 54.21 13.01
7 112 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 43.63 43.63 17.18
8 104 073251 長谷部　宏　仁 フォーチュンスポーツ 76.82
9 117 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 93.63

10 101 073017 羽　賀　悠　稀 猪苗代高校 64.38

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 102 072977 湯　田　航　大 南会津高校 41.25
7 112 073071 五十嵐　達　徳 南会津高校 43.63
4 110 073007 齋　藤　颯　太 葵高校 46.43
5 105 073039 平　野　　　亨 南会津高校 47.94
3 113 073092 土　橋　銀　平 南会津高校 53.54

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 232.79

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 245.75
該当選手のレースポイント (C) 53.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 42.510

四捨五入 42.51
ペナルティ計算値 42.51

ミニマムペナルティ 28.56
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 42.51

技術代表 相　原　正　裕
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一般女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 平　野　順　二 コースセッター 新　国　健　道
前走者 - A - 星　　　信　清 前走者 - A - 星　　　信　清
前走者 - B - 星　　　将　矢 前走者 - B - 星　　　将　矢
前走者 - C - 酒　井　朔　太 前走者 - C - 酒　井　朔　太
前走者 - D - 山　下　眞　大 前走者 - D - 山　下　眞　大
前走者 - E - 菊　地　朝　仁 前走者 - E - 菊　地　朝　仁
前走者 - F - 岩　本　和　博 前走者 - F - 岩　本　和　博
前走者 - G - 斎　藤　大　暉 前走者 - G - 斎　藤　大　暉

旗門数 42(40) スタート時間 11:49 旗門数 40(39) スタート時間 13:09
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 071279 斎　藤　栞　奈 裏磐梯中学校 39.78 39.42 1:19.20 15.32
2 18 071301 高　橋　星　那 スクエアレーシング 39.94 39.49 1:19.43 17.17
3 6 071270 大　嶋　　　柚 だいくらＳＩＥＧＥＲ 40.86 38.91 1:19.77 19.89
4 15 071228 目　黒　綾　菜 南郷中学校 42.03 40.56 1:22.59 42.52
5 17 071315 室　井　美　里 だいくらＳＩＥＧＥＲ 41.98 40.63 1:22.61 42.68
6 16 071313 星　　　朱　音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 45.71 41.40 1:27.11 78.77
7 10 071314 室　井　朋　花 だいくらＳＩＥＧＥＲ 45.69 41.79 1:27.48 81.74
8 23 071323 星　　　有　美 檜枝岐スポーツ少年団 44.38 43.55 1:27.93 85.35
9 12 071303 本　田　蒼　衣 ベースビルドスキーＪ 45.08 43.55 1:28.63 90.97

10 21 071243 渡　辺　　　晶 安達高校 45.76 43.40 1:29.16 95.22
11 19 071317 馬　場　海　羽 南郷ｊｒレーシング 46.36 43.26 1:29.62 98.91
12 22 071274 矢　木　理　子 東山スキースポーツ少 47.18 44.11 1:31.29 112.30
13 3 071148 渡　邉　奈々恵 安達高校 43.28 49.41 1:32.69 123.53
14 25 071212 斎　藤　理　紗 福島商業高校 49.87 44.81 1:34.68 139.50
15 27 071320 福　島　愛　里 門田スキースポーツ少 50.19 48.28 1:38.47 169.90
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一般女子の部

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 20 071272 岡　﨑　直　美 喜多方スキースポーツ 59.85 44.03 1:43.88 213.30
17 24 071163 早　川　いつき 安達高校 47.43 1:30.19 2:17.62 483.95

DID NOT START [1st RUN] 1
9 071230 酒　井　晴　加 南郷中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
26 071322 平　野　千　秋 檜枝岐スポーツ少年団 GATE No. 26 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕
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一般男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 平　野　順　二 コースセッター 新　国　健　道
前走者 - A - 白　岩　真　帆 前走者 - A - 白　岩　真　帆
前走者 - B - 中　丸　あ　み 前走者 - B - 中　丸　あ　み
前走者 - C - 小　野　穂　高 前走者 - C - 小　野　穂　高
前走者 - D - 五十嵐　寛　人 前走者 - D - 五十嵐　寛　人
前走者 - E - 芳　賀　威　吹 前走者 - E - 芳　賀　威　吹
前走者 - F - 中　丸　雄　哉 前走者 - F - 中　丸　雄　哉
前走者 - G - 中　丸　瑠　偉 前走者 - G - 中　丸　瑠　偉

旗門数 42(40) スタート時間 12:09 旗門数 40(39) スタート時間 13:29
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 116 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 37.67 35.25 1:12.92 32.39
2 121 073177 小　野　岳　陽 南郷中学校 38.41 36.52 1:14.93 50.37
3 112 073181 白　岩　拓　朗 いいでレーシングスポ 37.95 36.99 1:14.94 50.46
4 123 073294 渡　部　大　輝 フォーチュンスポーツ 40.87 37.60 1:18.47 82.04
5 124 073229 福　地　健　太 熱塩加納スキースポー 42.23 40.40 1:22.63 119.26
6 128 073285 井　尻　俊　介 たかつえレーシング 44.73 41.55 1:26.28 151.91
7 133 073235 目　黒　稜　人 南郷中学校 44.41 41.90 1:26.31 152.18
8 132 073234 菊　地　　　魁 南郷中学校 44.25 42.27 1:26.52 154.06
9 134 073179 若　菜　将　喜 熱塩加納スキースポー 46.00 41.46 1:27.46 162.47

10 137 073281 橘　　　滉　大 檜枝岐スポーツ少年団 45.01 42.64 1:27.65 164.17
11 136 073259 斎　藤　雅　哉 かもしかスキースポー 46.58 41.85 1:28.43 171.15
12 120 073144 渡　邊　大　亮 福島高校 52.91 38.09 1:31.00 194.14
13 131 073280 酒　井　隆　太 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｃ 54.38 39.69 1:34.07 221.61
14 135 073311 渡　部　奎　斗 南郷ｊｒレーシング 49.48 45.86 1:35.34 232.97
15 126 073287 川　又　洸　希 たかつえレーシング 1:01.23 39.57 1:40.80 281.82
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一般男子の部

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
105 073251 長谷部　宏　仁 フォーチュンスポーツ
118 073180 高　橋　海　里 いいでレーシングスポ
122 073230 武　藤　　　憲 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｓ
127 073236 池　上　知　希 南郷中学校
129 073173 室　井　恵　太 だいくらＳＩＥＧＥＲ
130 073286 岩　堀　勇　樹 たかつえレーシング
138 073327 伊　東　健太郎 喜多方スキースポーツ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕
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一般女子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 猪　股　俊　伸 コースセッター 堀　　　伸　人
前走者 - A - 星　　　信　清 前走者 - A - 星　　　信　清
前走者 - B - 星　　　将　矢 前走者 - B - 星　　　将　矢
前走者 - C - 酒　井　朔　太 前走者 - C - 酒　井　朔　太
前走者 - D - 山　下　眞　大 前走者 - D - 山　下　眞　大
前走者 - E - 菊　地　朝　仁 前走者 - E - 菊　地　朝　仁
前走者 - F - 岩　本　和　博 前走者 - F - 岩　本　和　博
前走者 - G - 斎　藤　大　暉

旗門数 17(16) スタート時間 8:59 旗門数 17(16) スタート時間 10:20
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 19 071270 大　嶋　　　柚 だいくらＳＩＥＧＥＲ 27.24 27.26 54.50 8.41
2 5 071228 目　黒　綾　菜 南郷中学校 27.24 27.42 54.66 11.04
3 16 071279 斎　藤　栞　奈 裏磐梯中学校 27.32 27.44 54.76 12.69
4 15 071313 星　　　朱　音 だいくらＳＩＥＧＥＲ 27.76 27.77 55.53 25.39
5 3 071315 室　井　美　里 だいくらＳＩＥＧＥＲ 27.94 28.01 55.95 32.31
6 6 071148 渡　邉　奈々恵 安達高校 27.51 28.47 55.98 32.80
7 12 071303 本　田　蒼　衣 ベースビルドスキーＪ 28.43 28.24 56.67 44.18
8 17 071301 高　橋　星　那 スクエアレーシング 28.56 28.51 57.07 50.77
9 1 071314 室　井　朋　花 だいくらＳＩＥＧＥＲ 29.41 28.61 58.02 66.43

10 18 071163 早　川　いつき 安達高校 29.62 29.08 58.70 77.64
11 22 071317 馬　場　海　羽 南郷ｊｒレーシング 29.31 29.51 58.82 79.62
12 21 071243 渡　辺　　　晶 安達高校 29.66 29.90 59.56 91.82
13 25 071322 平　野　千　秋 檜枝岐スポーツ少年団 30.79 30.72 1:01.51 123.96
14 24 071323 星　　　有　美 檜枝岐スポーツ少年団 30.95 30.92 1:01.87 129.90
15 23 071274 矢　木　理　子 東山スキースポーツ少 31.37 30.99 1:02.36 137.98
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一般女子の部

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 20 071272 岡　﨑　直　美 喜多方スキースポーツ 31.13 31.37 1:02.50 140.28
17 26 071212 斎　藤　理　紗 福島商業高校 31.46 31.70 1:03.16 151.16
18 27 071320 福　島　愛　里 門田スキースポーツ少 33.39 33.86 1:07.25 218.58

DID NOT START [1st RUN] 1
11 071230 酒　井　晴　加 南郷中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕
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一般男子の部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 星　　　慶一郎

１本目 ２本目
コースセッター 平　野　順　二 コースセッター 新　国　健　道
前走者 - A - 白　岩　真　帆 前走者 - A - 白　岩　真　帆
前走者 - B - 中　丸　あ　み 前走者 - B - 中　丸　あ　み
前走者 - C - 小　野　穂　高 前走者 - C - 小　野　穂　高
前走者 - D - 五十嵐　寛　人 前走者 - D - 五十嵐　寛　人
前走者 - E - 芳　賀　威　吹 前走者 - E - 芳　賀　威　吹
前走者 - F - 中　丸　雄　哉 前走者 - F - 中　丸　雄　哉
前走者 - G - 中　丸　瑠　偉 前走者 - G - 中　丸　瑠　偉

旗門数 42(40) スタート時間 12:09 旗門数 40(39) スタート時間 13:29
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 116 073246 岡　野　大　我 猪苗代ＳＣＪｒ 37.67 35.25 1:12.92 32.39
2 121 073177 小　野　岳　陽 南郷中学校 38.41 36.52 1:14.93 50.37
3 112 073181 白　岩　拓　朗 いいでレーシングスポ 37.95 36.99 1:14.94 50.46
4 123 073294 渡　部　大　輝 フォーチュンスポーツ 40.87 37.60 1:18.47 82.04
5 124 073229 福　地　健　太 熱塩加納スキースポー 42.23 40.40 1:22.63 119.26
6 128 073285 井　尻　俊　介 たかつえレーシング 44.73 41.55 1:26.28 151.91
7 133 073235 目　黒　稜　人 南郷中学校 44.41 41.90 1:26.31 152.18
8 132 073234 菊　地　　　魁 南郷中学校 44.25 42.27 1:26.52 154.06
9 134 073179 若　菜　将　喜 熱塩加納スキースポー 46.00 41.46 1:27.46 162.47

10 137 073281 橘　　　滉　大 檜枝岐スポーツ少年団 45.01 42.64 1:27.65 164.17
11 136 073259 斎　藤　雅　哉 かもしかスキースポー 46.58 41.85 1:28.43 171.15
12 120 073144 渡　邊　大　亮 福島高校 52.91 38.09 1:31.00 194.14
13 131 073280 酒　井　隆　太 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｃ 54.38 39.69 1:34.07 221.61
14 135 073311 渡　部　奎　斗 南郷ｊｒレーシング 49.48 45.86 1:35.34 232.97
15 126 073287 川　又　洸　希 たかつえレーシング 1:01.23 39.57 1:40.80 281.82
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一般男子の部

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
105 073251 長谷部　宏　仁 フォーチュンスポーツ
118 073180 高　橋　海　里 いいでレーシングスポ
122 073230 武　藤　　　憲 〝Ｇａｋｕ〟　Ｒａｓ
127 073236 池　上　知　希 南郷中学校
129 073173 室　井　恵　太 だいくらＳＩＥＧＥＲ
130 073286 岩　堀　勇　樹 たかつえレーシング
138 073327 伊　東　健太郎 喜多方スキースポーツ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕
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